
 

 

 

 

 

UFFICIO CONCORSI 

 1 di 2 

Decreto rettorale 
Classificazione: VII/1 
N. allegati: 0 

PROCEDURA DI SELEZIONE PER LA COPERTURA DI UN (1) POSTO DI PROFESSORE/SSA UNIVERSITARIO/A DI 
RUOLO DI SECONDA FASCIA AI SENSI DELL'ARTICOLO 18, COMMA 1 DELLA LEGGE 240/2010 E DEL 

REGOLAMENTO VIGENTE PER LA CHIAMATA DEI PROFESSORI DI PRIMA E SECONDA FASCIA SETTORE 

CONCORSUALE 06/D2 ENDOCRINOLOGIA, NEFROLOGIA E SCIENZE DELLA ALIMENTAZIONE E DEL BENESSERE 

SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE MED/14 NEFROLOGIA DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE, 
CHIRURGICHE E NEUROSCIENZE- RETTIFICA 

IL RETTORE 

- Visto il D.R. Rep. n. 49/2024 Prot. n. 3927 del 12.01.2024 “Procedura di selezione per la copertura di un 
(1) posto di professore/ssa universitario/a di ruolo di seconda fascia ai sensi dell'articolo 18, comma 1 

della legge 240/2010 e del regolamento vigente per la chiamata dei professori di prima e seconda fascia 

- Settore concorsuale 06/d2 endocrinologia, nefrologia e scienze della alimentazione e del benessere 

Settore Scientifico Disciplinare MED/14 nefrologia presso il dipartimento di Scienze mediche, chirurgiche 
e neuroscienze”; 

- considerato che all’art. 1, comma 1 del D.R. Rep. n. 49/2024 Prot. n. 3927 del 12.01.2024 sopracitato, 
per mero errore materiale, è stata indetta, ai sensi dell’art. 18 comma 1 della legge 30.12.2010 n. 240 e 

del Regolamento vigente, una procedura valutativa per la copertura di un (1) posto di professore/ssa di 
prima fascia presso il Dipartimento di Scienze storiche e dei beni culturali; 

DECRETA  

1. All’art. 1, comma 1 del D.R. Rep. n. 49/2024 Prot. n. 3927 del 12.01.2024 citato in premessa, al posto 
di: 

“È indetta, ai sensi dell’art. 18 comma 1 della legge 30.12.2010 n. 240 e del Regolamento vigente, la 
procedura valutativa per la copertura di un (1) posto di professore/ssa di prima fascia come di seguito 
riportate:  

-------------------------------------- 

N. 1 POSTO - Dipartimento di Scienze storiche e dei beni culturali” 

Leggasi: 

“È indetta, ai sensi dell’art. 18 comma 1 della legge 30.12.2010 n. 240 e del Regolamento vigente, la procedura 

valutativa per la copertura di un (1) posto di professore/ssa di seconda fascia come di seguito riportate:  

-------------------------------------- 

N. 1 POSTO - Dipartimento di Scienze mediche, chirurgiche e neuroscienze” 

Firmato digitalmente da

Emanuele
Fidora
C = IT
Data e ora della
firma: 29/01/2024
13:37:44



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

2. Resta invariato quant’altro disposto. 

3. Il presente provvedimento è pubblicato sull’Albo online dell’Ateneo (http://www.unisi.it) con 

valore di notifica a tutti gli effetti, e sulle pagine web all’indirizzo 
https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-appalti 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
 
 
Visto 
Il Direttore Generale 
Emanuele Fidora 
 
 


